- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2017 № 68
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части

квартала № 16
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части квартала № 16 (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 28 ноября 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части квартала № 16 (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           28 октября 2017 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 28 ноября 2017 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                              от 17.10.2017 № 68
      [image: image1.jpg]Bsam. uHB.N?

[lodnuce u dama

MHB. N nodn.

Kpacwas nunus Kpacwas aunua X Kpacxas nunus
2KX 2KX
2KX
I | et |
61:48:0030518:26
61:48:0030518:16 5 61:48:0030518:17
@0, %027 k4
:': wf] A < Aun 4034 @\&““. i <
s o Y ¥
( X V“\l I—h o1l R o 4}5] - “ *
! A s
N e X I o N
S| l N %
Bl oY
A 2 »
i1 N 3
2 . S
é \ 3 ot R AR R-J!—- VR B 5
W Ff“@‘;& o N
N \ R :
s | \ L g I; g
S« | &) N N\ S| § —
| ‘Q] l \‘@‘- 2 o
\ SR AURNRN VAN vt 2 \ Q e® e ; E
H L4
&c)m 1 ] \ ’5‘10." \ ‘.@s \ > 5 é
N : AN by o R \ £
N &
o X
% | @ ot X 61:48:0030518:21
RN 61:48:0030518:3Y1 | 67:4:9:0£30575:3E/2 5
5 R Lo 3
3| \ | . X o ]
W o
p glanbe IQ, @ 3
g N | o N g
z .
g | & @ | R &
b % [N o0 AT TR R TR 1 0, 3
S P\ & PO SN = H
AR d A (]
) \ S g
61:48:0030518:25 Q“I’ : “l’ ! ] s H
I g
\ AT AN
| AR \ ' i b3
x o \ I I ~
- b o RN AN
X8 & B i S \ \ 671468:0030516:20
g N | N ot i o
5 | o W W A
4053 1 h e .—.9.;(5 i) i, T?’
t * Amﬂ— '
T
61:48:0030518:31 61:48:0030518:32
61:48:0030518:24 ———
0
°
>Z Yenobreie 0do3HaqeHus:
2
2
S
R
_____ - Ipanuysi poprupyemsix
R 3eMe/bHbIX Y4acmKoB;
— — B — — - [lpoekmupyemsii BodonpoBod;
- lpanuysl cywecmBynwux
3eMe/bHbIX Y4acmKoB;

- Cpednesmaxras xunas 3acmpolka;
- lpanuua 30Hs!

- 3JeMe/bHble y4acmku npoekmupobarus;
(meppumopuu) o5uezo ——. - Kpacwas nurus
nosb308arus;

Ne 10/17-1111

PocmoBckas 0dn., e.BonzodoHck, kBapman Ne16
3akaszquk: 000 [1C® “HoBeie mexHonozuu”

Usm. | Kon. | lucm| Ndok| lodn. | Aamal

Paspad.  |Addymura AP) 09.174 Cmadus | /uem | /lucmod
lpoekm nnaxupoBku, npoekm Mexebarus
meppumopuu vacmu kBapmana N°16 1
rAn Yrob MA 09.174 pumon i
ApxumekmypHoe Okpo

(M 1:500) W1 Skod MA. s Bossadoncs
W cisenenscnta 375i2617Ci100350

H, xonmp. | /ledba BH. 09,174 Yepmex nnaxupoBku meppumopuu E “Apxu-MAX"

[image: image2.jpg]Kpacras nunus

X

Kpacras nunus

Kpacras nuHus

2KX 2KX o
T wewa T wsewans |
61:48:0030518:26
61:48:0030518:16 5 61:48:0030518:17
|
.. -
I
i T
I ¥
X : ;
|
1 3
| I
l |
\ ! 1
i 'k
& o ~ B
/ R 5 ;o omir e g g il . ! :
< S
J AN . Lk
1 [
. i 4
/ 1
!
) ﬂl‘
x g 1
) = H Wl
5 H '
H
0"‘@ 61:48:0030518:21
N N 61:48:0030518:391 §
g g
< ;
g | S
B i AN s & g
S s 3 H
\ | AR :
61:48:0030516:25 ! \ S g
13 12 \ I H
il
2 N : » \ N
2 i \ =
3 | !
x 8 s | oW
X8 @ o R g \ 61048:0030518:20
g N QAT \
g _:—'g hb@/ »
S
#’l 4053 i‘ K5m \Ruvauay T?’ ’?5
t
61:48:0030518:31 61:48:0030518:32
&6
61:48:0030518:24
s"\‘p
>Z Yenobreie 0do3HaqeHus:
2
%%
N
_____ - TpaHuusl poprupyemsix
R 3eMe/bHbIX Y4acmKoB;
— — B — — - [lpoekmupyemsii BodonpoBod;
o A - lpanuysl cywecmbynwux
- | . ;
§ - Cpednesmaxras xunas 3acmpolka; serte/Heix yacmkob;
3 - lpanuya 30Hs!
: npoekmupoBaHus;
3 IKENAUKAYUS 3eMe/lbHbIX Y4acmkob - Jemesshsie yuacmey poemep
E (meppumopuu) oduezo - Kpacxas nunus
BUd paspewennozo noss306akuz;
] ucnosnb306arus lnowade
E Ne n/n Yenabroe obosnavenue | Bud paspewenwozo ucnonssobamus 6 coomBemcmBuu ¢ npaBunamu| — 3emMenbHO20 lpumevarue 0
S Ha naaHe 6 coomBemcmBuu ¢ knaccupukamopom Semnenons308ans U yaacmxa, Kb Ne 10/17-1TM
S 6 , MKB.
3aCMpouKy.
g Coopyxenus u ycmpoicmba PocmoBckas 0dn., e.BonzodoHck, kBapman Ne16
i3 mpakcnopmHol 3akaszquk: 000 [1C® “HoBele mexHonozuu”
t paHcnop
= 1 6r4g0030518:391 | 20 39”";’;1’:2Dy;’g;:';"agff;”“m”"”“) unppacmpyxmyps, 2675 O8pasobanve :3"- : on. A”;;ﬂmﬁﬁz; TTodn. 21;'7": E— —
yausHo-JopoxHas cems; a5pas. ] 9 [lpoekm naaHupoBku, npoekm MexebBanus DaCUR | ST uemo
< meppumopuu yacmu kBapmana N°16 n 1 2
E N MHozokBapmupHsie xussie ran Yeob MA 09.174
Py 2 61-48:0030518:3Y2 2.5 Cpednesmaxwas xunas 3acmpouka Goma 4618 0dpazobarue Y pXUMEKMYPHOE 5/0;70
s . xannp. | feia B par| Ve e g “Apxu-HAX"
3 ! 09000 A2 Bonsodoncr
Ne cBudemenscmBa 373126174 16100038

Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                           от 17.10.2017 № 68
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части квартала № 16
	Беклемышев А.С.

Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- и.о. председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Медведев Ю.Ю.
	- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.

	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко